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30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_SPAGNOLO)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2018-2019

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

SPAGNOLO

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E
IMMAGINE

TECNOLOGIA

Codice Volume

9788805071203

9788805071241

9788891502445

9788842411345

9788824760911

9788883392153

9788851118631

9788891519030

9788869644825

9788805072873

9788808059857

Autore / Curatore / Traduttore

STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI

MICHELE

DEGANI ANNA / MANDELLI ANNA MARIA /
VIBERTI PIER GIORGIO

ZORDAN ROSETTA

AMERINI / ROVEDA

AA VW

ELSWORTH STEVE / ROSE JIM / TODD

DAVID

RAMOS CATALINA / SANTOS MARIA JOSE /
SANTOS MERCEDES

FERRI LUCIANA / MATTEO ANGELA /
SGOBBI FRANCA

LEOPARDI LUIGI / BUBANI M CARABELLA M
/ MARCACCIO M

FORMILLI ROSSELLA / CAMPONESCHI

MAURO

PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO

Titolo
Sottotitolo

LUCE DEL MONDO 3

PROVE INVALSI
AUTORI E LETTORI 3

Vol

GRILLO PARLANTE (IL) A + CDROM
FONOLOGIA-ORTOGRAFIA-MORFOLOGIA-SINTASSI CON  |U

VOLUME 3 + QUADERNO 3 + EXTRAKIT

CHIEDI ALLA STORIA 3

MAPS PLUS

VOLUME 3+FASCICOLO 3+ATLANTE 3+PREPARAZIONE 3

ESAME
LOOK! PLUS 3

DIDASTORE

ESPANOL iQUE DIVERTIDO! VOLUME 3 + EBOOK
LIBRO DEL ALUMNO Y CUADERNO 3

LIBRO CARTACEO + FASCICOLO ESAME + ITE + 3

DA ZERO A INFINITO CLASSE 3 - LIBRO MISTO CON

OPENBOOK

+ QUADERNO

w

VOLUME 3 (TOMO A + TOMO B) + EXTRAKIT + OPENBOOK

SCIENZE NETWORK EDIZIONE TEMATICA VOLUMI A + B +
C + D + EASY BOOK + EBOOK u
A+B+C+D + EASY BOOK (SU DVD)

SEGNO E L'ARTE (IL) - EDIZIONE PLUS

PACK (A + B + LE PAROLE E GLI ARTISTI + DVD)

PROGETTARE E FARE (LDM)

. Editore

SEI

SEI

FABBRI
SCUOLA

B.MONDADORI

A. MONDADORI
SCUOLA

PEARSON
LONGMAN

DE AGOSTINI
SCUOLA

FABBRI
SCUOLA

GARZANTI
SCUOLA

SEI

ZANICHELLI

Prezzo

(€)

10,70

18,60

26,60

28,20

22,20

23,60

16,85

23,20

36,20

24,70

26,60

Muova adozione

=2
o

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

4]

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



CONFEZIONE MULTIMEDIALE TECNOLOGIA + DISEGNO
CON EBOOK SU CDROM

CARDILLO PICCOLINO CATIA / PONSILLO NOTE IN GIALLO LA SCUOLA
MUSICA FC 9788835027720 CINZIA DUE TOMI (A + B ) U EDITRICE 28,10 |No |No |No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
134,50

Chiudi
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